



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Top Service og Udlejning ApS

Oramavej 4
9000 Aalborg

CVR-nr. 18 11 97 30

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. februar 2018

Rene Steinfeldt Sørensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Top Service og Udlejning ApS
Oramavej 4
9000 Aalborg

Telefon: 22 21 88 00

CVR-nr.: 18 11 97 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Rene Steinfeldt Sørensen, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive leasing-, udlejningsvirksomhed og kontrollørservice samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 6.654.120, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 42.482.545.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-760.723	913.994
Personaleomkostninger	1	<u>-909.624</u>	<u>-621.005</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-1.670.347	292.989
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-146.572</u>	<u>-117.773</u>
Resultat før finansielle poster		-1.816.919	175.216
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.716.045	1.232.620
Finansielle indtægter		1.760.412	566.459
Finansielle omkostninger		<u>-11.421</u>	<u>-12.392</u>
Resultat før skat		6.648.117	1.961.903
Skat af årets resultat	2	<u>6.003</u>	<u>-165.539</u>
Årets resultat		<u>6.654.120</u>	<u>1.796.364</u>
Foreslået udbytte		100.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.716.045	1.232.620
Overført resultat		<u>-161.925</u>	<u>473.744</u>
		<u>6.654.120</u>	<u>1.796.364</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		938.011	938.822
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		610.636	566.751
Indretning af lejede lokaler		<u>247.338</u>	<u>274.484</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.795.985</u>	<u>1.780.057</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>26.683.897</u>	<u>19.967.852</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.683.897</u>	<u>19.967.852</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.479.882</u>	<u>21.747.909</u>
Varelager		<u>591.400</u>	<u>722.299</u>
Varebeholdninger		<u>591.400</u>	<u>722.299</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.885
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.649.193	2.596.834
Andre tilgodehavender		1.489.549	148.463
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>48.752</u>
Tilgodehavender		<u>3.138.742</u>	<u>2.797.934</u>
Værdipapirer		<u>2.430.234</u>	<u>3.172.368</u>
Værdipapirer		<u>2.430.234</u>	<u>3.172.368</u>
Likvide beholdninger		<u>9.247.488</u>	<u>8.654.827</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.407.864</u>	<u>15.347.428</u>
Aktiver i alt		<u>43.887.746</u>	<u>37.095.337</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		202.000	202.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.394.397	18.678.352
Overført resultat		16.786.148	16.948.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>90.000</u>
Egenkapital	5	<u>42.482.545</u>	<u>35.918.426</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>46.663</u>	<u>52.666</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>46.663</u>	<u>52.666</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>735.710</u>	<u>764.474</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>735.710</u>	<u>764.474</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	28.500	27.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.031	94.002
Anden gæld		<u>518.297</u>	<u>238.216</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>622.828</u>	<u>359.771</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.358.538</u>	<u>1.124.245</u>
Passiver i alt		<u>43.887.746</u>	<u>37.095.337</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	739.972	561.789	
Pensioner	149.190	45.000	
Andre omkostninger til social sikring	8.782	11.994	
Andre personaleomkostninger	<u>11.680</u>	<u>2.222</u>	
	<u>909.624</u>	<u>621.005</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	-6.003	163.297	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2.242</u>	
	<u>-6.003</u>	<u>165.539</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Investeringsej	Andre anlæg,	
	endomme	driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. oktober 2016	940.545	841.261	301.631
Tilgang i årets løb	0	180.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>940.545</u>	<u>986.261</u>	<u>301.631</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Investeringsøj endomme</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	1.723	274.510	27.147
Årets afskrivninger	811	118.615	27.146
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-17.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>2.534</u>	<u>375.625</u>	<u>54.293</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>938.011</u>	<u>610.636</u>	<u>247.338</u>

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Kostpris 1. oktober 2016	<u>1.289.500</u>	<u>1.289.500</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.289.500</u>	<u>1.289.500</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	18.678.352	17.445.732
Årets resultat	<u>6.716.045</u>	<u>1.232.620</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>25.394.397</u>	<u>18.678.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>26.683.897</u>	<u>19.967.852</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Cars Invest ApS	Aalborg	50%

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	202.000	18.678.352	16.948.073	90.000	35.918.425
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	0	-161.925	100.000	-61.925
Resultat i associerede virksomheder	0	6.716.045	0	0	6.716.045
Egenkapital 30. september 2017	202.000	25.394.397	16.786.148	100.000	42.482.545

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	792.027	764.210	28.500	621.591
	792.027	764.210	28.500	621.591

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 764, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør t.kr. 938.

Indestående i pengeinstitut tkr. 8.016, står til sikkerhed for mellemværende mellem pengeinstitut, Cars Invest ApS, Aalborgdk ApS samt Boligforeningen BAS ApS.